
Uchwała  Nr 14/II/20 

Cieszyńskiej Rady Seniorów 

z dnia 9 marca 2020 roku 

 

 
 

w sprawie:  przyjęcia  Sprawozdania z działalności Cieszyńskiej Rady Seniorów 

         za  rok 2019    

 

 

           Na podstawie §12 ust.1i 2 Statutu Cieszyńskiej Rady Seniorów, przyjętego  Uchwałą 

XXXVI/353/17  Rady Miejskiej Cieszyna  z dnia 31 sierpnia  2017  r., w sprawie zmiany 

uchwały Nr XV/130/15 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 października 2015 r., w sprawie 

powołania Cieszyńskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu 

 

 

Cieszyńska Rada Seniorów 

postanawia, co następuje: 

 

 

§1. 

 

Przyjąć Sprawozdanie z działalności Cieszyńskiej Rady Seniorów za rok 2019, w brzmieniu 

zgodnym z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§2. 

 

Sprawozdanie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 

 Cieszyńskiej Rady Seniorów 

Andrzej Mleczko 

 


